Ofício n° 376/2023 -GP

Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedjdo de lnformação n° 180/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí,13 de setembro de 2023.

Em atendimento ao Ofício  n° 390/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de  11  de  setembro  de  2023,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  11  de  setembro  de  2023,

referente ao  Pedido de  lnformações n°  180/2023,  de autoria do vereador Rogério Tjmóteo,

venho prestar as seguintes informações:

lnforma-se  que  os  Governos  Estaduais  e  Federais  realizam  campanhas  de

incentivo  de  doações  de  órgãos  e  tecidos  para  transplantes  que  beneficiam  a  todos  os

municípios paulistas.

Respeitosamente,

(;imTEÇÉ}E;AfTA=A

Prefeito do Município de Jacareí

JU \NAÜINHEIRO  DUA

Chefe de Gabinete

181

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@.acarei.sp.gov.br